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HA OCHOBAHUM PELIEHUS IEHTPAJILHOM ITPUEMHON KOMUCCUU

HACTOSIWM I[TPUKASOM3AYUNCITAIOTC A
B OBUIEM KOHKYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSBPS 2021 I'OJIA

CTYJIEHTAMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYYEHMUS
BAKAJIABPUATA
CJIEJIYIOILME JIMLIA:

1. DAKYJIbTET BBIYUCIIUTEJIbBHOM MATEMATHKYW Y KUBEPHETUKU
HAITPABJIEHUE "TTIPUKIJIAJAHASA MATEMATUKA 1 UTHOOPMATHUKA" (01.03.02)

[TPUKIIAJTHASL MATEMATUKA 1 UHO®OPMATHUKA

AJIBBEPT UBAH CEPTEEBHY
AJILTEPMAH JIEB MUXAJIOBUY
AMAHOB WIbsl AMUTPUEBUY
AHAIIKHHA AHACTACHSI AJJEKCEEBHA
AHOXUH BJIAJIUCJIAB AH/IPEEBUY
APTEMOB APCEHMI AJIEKCAHJIPOBUY
ACTAIIOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
AXTBIPYEHKO MUXAWJI KUPMJJIOBWY
BAJIABAHOB ®FJIOP MUXAJIOBUY
FAJIAILIOB T'EOPI'MI CEPIEEBMY
BAJIHBIKUH TEPMAH MUXAIJIOBUY
BAPABALI OJIEI UT'OPEBUY

BATYUIMH AHTOH AJIEKCAHJIPOBUY
BATUAEB PYCJIAH UCJIAMOBIY
BAXTUAPOB TUMO®EI BJIAJJUMUPOBUY
BAIIIPOB APTYP BAJIUMOBHY
BEJIOYCOBA AHHA UBAHOBHA
BEJISIBLIEB MUXAWJI BSTMECJIABOBUY
BECITAJIASI AHTEJIMHA BUTAJIMEBHA
BOBJIEB BJIAJIUMUP CEPTEEBIY
BOI'AYEB BJIA/IUMUP AJIEKCAH/IPOBUY
BO30POB AH30P ®YPKATOBUY

BOKOB APTEM AJIEKCEEBHY
BOHJIAPEHKO AHHA UT'OPEBHA
BOH/IAPEHKO UBAH POMAHOBUY

447
433
451
464
473
447
446
491
491
470
478
465
455
448
453
464
462
468
448
445
483
451
469
450
464
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26.
27.
28:
29.
30.
31
32
33
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65:
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72
73
74.
75.
76

FOPUCOB APTEM AJIEKCAH/IPOBUY
BOPUCOB UBAH MAKCHMOBHY
BOPKOBCKMI1 POMAH BJIAJIMMUPOBUY
BPECKAHY HUKHTA

BY3AHOB HUKUTA AJIEKCAHAPOBUY
BY3UH HUKUTA MJIbNY

BYHUH BJIAJIUCIIAB BJIAJIMMUPOBUY
BYPIIEB JIEOHW/] AH/IPEEBNY
BYTBUIKUH AHJIPEM CEPTEEBUY
BYSH KMPUJIJI UT"OPEBMY

BAJIEEB APCJIAH PYCTAMOBHUY
BACUJIBEBA BEPA UT'OPEBHA
BOJIKOB AHJIPEV ITABJIOBHY
BOJIO/IUH IVTATOH OJIETOBUY
I'ABPUIIl EKATEPUHA CEPITEEBHA

'AJDKUMUP3AEB ABJIYCAMA]] AMUPXAHOBHUY

I'AEBCKAS TAUCHA AJIEKCAH/IPOBHA
I'EPACBKVHA MAPUSA UBAHOBHA
I'EPBUI] BUKTOPUS AJIEKCAH/IPOBHA

'MJIMAPTHH AJIEKCAH/IP PUYAP/I ISBUJIOBUY

ITMH3BYPI TPUIOPUI WJIBUY

I'JIA3KOB JIAHUWJI AHJIPEEBUY
I'JIA3BIPUHA CBETJIAHA EBTEHHEBHA
I'OJJYHOBA EJIM3ABETA HUKOJIAEBHA
I'OJIOBOKOB JIMUTPUIL UBAHOBHY
I'OJIYBEB IOPUI UTOPEBUY
I'OJIbJIPAVIH AHJIPEN AJIEKCAH/IPOBUY
T'OHYAPOB WJIbsl BUKTOPOBUY
I'OPJIEEB BUKTOP HUKOJIAEBUY
TOPOIIKO APTEM JIMUTPUEBUY
I'PUTOPLEB JIEHUC AHIPEEBUY
I'PUHYEHKO EI'OP JIMUTPUEBUY
I'PUNIEHKO AJIEKCEM IIETPOBUY
I'VJIEBCKAS CO®bS OJIETOBHA
JIABBIJIOB KMPUJLIJT EBTEHBEBUY
JIAHWJIEBCKMI JJAHUMJT OJIETOBHY
JIAHWJIOB POMAH BSYECJIABOBUY
JIBOEI'JIA30B POMAH AJIEKCAH/IPOBHY
JIEMUVK KMPYJII AHATOJILEBUY
JIMJIEHKO CO®US MAKCHMOBHA
JIOJIEJIJEHOK MAKCHUM BAJIMUMOBUY
JIOPOHUH AH/IPE EBTEHBEBUY
JIVEKOB BJIAJJMIMHP MUXAMJIOBHY
JIYJAPEHKO JIEHUC BAJIMMOBUY
JILICKUHA MAPUS AJIEKCEEBHA
JIbSIKOB WJIbs1 AH/IPEEBUY

JIbSIKOB SIPOCJIAB AHJIPEEBUY
EBCTUI'HEEBA EKATEPMHA CEPIEEBHA
EJINCOBA AHACTACHUS AJIEKCEEBHA
EPMAKOB CTEIIAH KOHCTAHTMHOBHY
EPMOJIOBHY EI'OP JIMUTPUEBUY

470
470
464
462
453
451
493
473
472
499
484
449
469
479
450
444
454
453
467
466
480
444
452
486
488
487
483
463
432
450
483
455
470
476
455
472
478
457
460
451
483
467
492
477
479
479
469
492
447
465
464
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78.
9.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
11e.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125,
126.
127.

E®PEMOB CEPI'EN AJIEKCAHJIPOBUY
3ABUPAJIOBA JIAPHA IMHUTPHUEBHA

3ABPOBCKUIA BAJIEPUI BJIAJJUMUPOBUY

3AJIBOPHBIN JIAHUDJIbL CEPTEEBUY
3ANUIIEBA UPMHA BJIAJIMMUPOBHA
3AKC POBEPT TAMA30BMY

3AMSITUH AHJIPEM UBAHOBUY
3APUIIOB AHJIPE PUHATOBHY
3BAHILIOB MATBEM IOPLEBIY

3BEPEB JIMUTPUI AHJIPEEBUY
3MHOBBLEB MAPAT OJIETOBUY
3YBATOB KOHCTAHTHH CEPI'EEBUY
3VBKOB JJAHUWJI KOHCTAHTUHOBUY
3YBKOB JIMUTPUI AJIEKCEEBUY
3bIKOB BAJIEPUI ITABJIOBUY

3bIKOB MUXAWJI POMAHOBUY
UBAHOB EI'OP POMAHOBHY
VUBAHOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
W3MAIIOB AJIEKCAHJIP AMPATOBUY
WHIIIAKOB KOHCTAHTUH AHJIPEEBUY
WUCJIEHTBEB AHJIPEU BJIAJIJUMHPOBUY
VICMAMJIOB DJIBMH BEJIMEBUY
KA3HAYEEB APCEHUMI1 CEPTEEBUY
KAJIAMAEB APCEHHI A
KAMJIOBCKASI HAJIEX/IA OJIETOBHA
KAMBIINIAHCKUM AHJIPEV CEPI'EEBUY
KAPATBIIIEB JIMUTPUI UBAHOBUY
KAPJICTEJT AHTOH CTE®AHOBHY
KAPMAHOBA MAPHS EBITEHBEBHA
KAPIIMHCKASI AHHA BUKTOPOBHA
KACATKUH MAKCHUM AJIEKCEEBHY
KACIIAPSIH JIABUJ] SPBUHOBUY
KACYMOB PYCJIAH PAUJIMTHOBUY
KUPIOTKUHA APUHA BJIAJIMMUPOBHA
KUSIMOBA KAMUJIJIA CAJJABATOBHA
KOBYK MUXAWJI 'EHHAJIbEBUY

KO3MHIIEBA AHXEJIMKA AJIEKCAHIPOBHA

KOPHEBA KPUCTHHA AJIEKCAH/IPOBHA

KOPHMJIOBA BAJIEPU AJIEKCAH/IPOBHA

KOPYAI'MHA AHHA BSIYECJIABOBHA
KOCTBIYEB AJIEKCAH/IP MUXAMJIOBUY
KOTOBA AHHA UTOPEBHA

KOYYPA TUMO®EN CEPTEEBUY
KPACHOBA CBETJIAHA MAKCHMOBHA
KPET BSYECJIAB AJIEKCAHJIPOBUY
KPYIJINKOB MAKCHUM BUKTOPOBUY
KPYI'JIOB I'EOPTM1 CEPIEEBUY
KPBEIDKAHOBCKHMIA MAKCHM CEPI'EEBUY
KY3YPI'AJIMEB PAJIMUP AJTEKCEEBUY
KY3bMUHA KATEPMHA AHJIPEEBHA
KYHI] MAKCUM CEPI'EEBHY

453
447
463
451
478
483
470
461
482
452
470
449
468
466
443
461
506
487
459
446
488
474
449
457
484
434
458
479
449
439
441
458
447
459
467
433
485
457
461
462
493
453
463
452
452
466
443
457
471
458
500
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128.
129,
130.
131.
132.
133;
134.
135,
136.
137.
138.
138,
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175,
176.
177.
178.

KYPMAEB MWJIAH XXUAHOBUY
KYCTEHKOB AJIEKCAHJIP AJJEKCAHJIPOBUY
JIA3BAP BJIAJIMCJIAB UTOPEBUY
JIAMTEB IIABEJI 'PUTOPLEBUY
JIAHJIVIH ITABEJI AHJIPEEBUY

JIATIMKOB BJIAJIUCJIAB AHJIPEEBUY
JIATBITIOB PAMWJIb MJILI MIB0BUY
JIEBEJIEB AHJIPEM AJIEKCEEBUY
JIEBEJIEB AHJIPEM OJIETOBUY

JIEBUH AJIEKCEH AJIEKCAH/IPOBUY
JIEBUYEB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
JIEBBIKMH AJIEKCAHJIP MUXAMJIOBUY
JIETYHOBCKHI KUPUJIJI EOUMOBUY
JIEYUIMH WJIbS BSTUECJIABOBUY
JIOTBUHEI] 'PUT'OPUIA OJIETOBUY
JIOITYXOB CEPI'EM AJIEKCAHJIPOBUY
JIBICIIOB WJIbsI AH/IPEEBHY
MAKCHMOBA AHACTACHS AH/IPEEBHA
MAKCUMOBA SIHA IMUTPUEBHA
MAJIAXOB AJIEKCAHJIP AHJIPEEBUY
MAJITYCOB KMPUJLJI EBTEHBEBUY
MAJIBYEBCKHWM CTEIAH AJIEKCEEBUY
MAMEJIOB OMAP DMUH OI'JIbI
MAH]IPKMEB YJIAH BUKTOPOBUY
MAHHAHOB AWPAT AJIBBEPTOBUY
MAPI'YJIMC JIEOHH]] BAJIUMOBUY
MAPKHWH UI'OPb BAJIEPLEBUY
MAPTBSIHOB APTEM OJIETOBUY
MAPHUH HUKWUTA CEPTEEBUY
MATBEEBA CO®bS BSYECJIABOBHA
MEJIBEJIEB 'EOPT'MI MUXAWJIOBUY
MEXYEB TUMO®EN ITABJIOBUY
MEHKVYBYIIAEB BUKTOP AJIEKCAH/IPOBUY
MUHABYTJIMHOB KAMWJIb MUHXAJIOBUY
MUWHWH AHTOH JIMUTPUEBUY

MUHI] AJTEKCAHJIP APTYPOBUY
MUPI'AJIEEB MAPK POBEPTOBUY
MUTPOD®AHOB AHJIPEN AJIEKCAH/IPOBUY
MUXAMIEHKO SIPOCJIAB BAJIUMOBHY
MUXEEB EI'OP MUXAMJIOBUY
MO30XMH HUKOJIA CEPTEEBUY

MOOP APTEM CTAHUCJIABOBUY
MOPO30B UBAH JIMUTPUEBUY
MOPO30B Wb ®EJOPOBUY
MOCKAJIEB APTEM POMAHOBH1Y
MVYJIEHJ/IEEB WJIbs1 AJJEKCAHJIPOBUY
MYPAJISIH JIABU]] KAPEHOBUY

MY XHWH VBAH BJIAJJMMUPOBUY
MYYHUK KOHCTAHTHH WIbNY
HA3APSIH MAPAT TAPHUKOBHY
HACUBOB JIAHWJI PYCJIAHOBUY

474
471
488
452
468
460
462
448
465
442
454
465
482
475
487
457
449
454
450
480
472
466
456
492
461
451
450
452
442
467
473
457
463
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473
464
466
453
488
449
450
458
498
455
467
480
464
467
471
456
465
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179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199,
200.
201.
203,
203.
204.
205,
206.
2077,
208.
209.
210.
211.
212.
213,
214.
215,
216.
217.
218.
219,
220.
221
222,
223.
224.
225.
226,
227.
228.
229.

HUKUTUH KUPWJIT AJITEKCAH/IPOBUY
HUKUILIKUH IIABEJI TEHHA/ILEBUY
HUKOJIAEB AJIEKCAH/IP AJJEKCEEBHY
HUKOJIAEB BJIAJIMCJIAB BJIAJJUMUPOBUY
HUKOJIAEB I'JIEB BUTAJILEBUY

HUMEEB JIAMBA BATAEBUY

HOBMKOB UJIbSI AJIJEKCAHJIPOBUY
HOI'MHA CO®bS OJIETOBHA
OI'OPOJIHUKOB JIAHUMJT MUXAJIOBUY
OIIPBILLIKO MAPHS UTOPEBHA

OPJIOB APTEM KOHCTAHTMHOBUY
OPJIOB BOPUC BUKTOPOBUY

OPJIOB BJIAJIUMUP AJIEKCAHJIPOBUY
OCTPOBCKHM AJIEKCEY JIMUTPUEBUY
ITAHOB JIAHWJIA IMUTPUEBUY
[TACKOHOBA JIKOJIMUJIA BJIAJIMMUPOBHA
IIEBIIOB APTEM AJIEKCEEBHY

IIEPUIMH AJIEKCAH/IP MUXAMJIOBAY
[IETPOBA AJIEKCAHJIPA CEPTEEBHA
[IEYEHBIN JEHUC BACUJILEBUY
[IVUTIOIIEHOK APTYP AJIEKCAH/IPOBHY
[IMOHTKEBUY AHACTACHS TEOPTMEBHA
[IOBXUK HOPUI MAKCUMOBUY

[IOI'OCSIH APCEH AHJIPAHUKOBHY
I10JIYBHBIN ®EJIOP AHATOJIBEBUY
[TIOJIEXXAEB ®EJIOP MAKCUMOBUY
IIOHOMAPEHKO AJIEKCEW CEPITEEBUY
[IOIIKO ®EJIOP JIMUTPUEBUY

IIOIIOB AHJIPEM CEPI'EEBUY

[10II0B POMAH BJIAJIMUMHUPOBUY
IIOTAIIOBA JIAPbSI CEPTEEBHA
[IPUXOJIbKO TUMO®EN AJIEKCAH/IPOBUY
[IPOKOIILEB AHJIPEY AJIEKCAHJIPOBUY
[IPOTACOB AJIEKCAHJIP MUXAMJIOBUY
[IPOTOIIOIIOB MUXAWJI AH/IPEEBUY
PAMA3AHOBA IIOJIMHA MYTVJIMHOBHA
PATHUKOB TUMO®EN T'EOPTMEBUY
PAXMAHOB MUXAMJT AJIJEKCEEBHY
POJIMHA JIAPbSI OJIETOBHA

POMAHOB MUXAMJI MAKCUMOBHY

PYBE I'PUT'OPHI1 MAPATOBUY
PBIBTHCKOBA [OJIVSI OJIETOBHA
CABUTOB 'EPMAH PUHATOBHY
CABPACOB I'EHHA/JIMI AJIEKCAHJIPOBUY
CAITPOHYEB AHJIPEX MUXAMJIOBUY
CA®POHOB MAKCHM CEPI'EEBUY
CA®PPOHOB MAKCUM IOPLEBUY
CAXAPOB ITIABEJI AJIEKCAHJIPOBUY
CEJIIOLIKAS JIMHA IOPBEBHA

CEJITHKMHA EKATEPUHA AJIEKCAH/IPOBHA
CEHIOIIIKMHA AJIMHA KOHCTAHTUHOBHA

482
497
485
433
471
478
455
459
486
470
462
446
441
431
472
508
473
464
495
464
461
482
464
448
462
475
484
436
433
464
436
458
446
490
438
445
457
460
480
492
438
451
471
474
468
436
461
469
470
436
489
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230.
231.
232,
253,
234.
235,
236.
237
238.
239,
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270,
271,
272,
273.
274.
275.
276.
277.
278.
249,
280.

CEPI'EEB MAKCHM JIEHHCOBHY
CEPI'EEYEBA APUHA OJIETOBHA
CHJIBBECTPOB EI'OP IOPLEBUY

CKUI] HUKUTA AJIEKCAHIPOBUY
CJIOBUY MAPKO JIPATHIIIEBUY
CMHUPHOBA BUKTOPUSI CTAHUCJIABOBHA
CMOBX WIbsl HUKOJIAEBUY

COBKO AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY
COKOJIOBA APMHA OJIETOBHA
CTAPUKOBA I10JIMHA JIMUTPUEBHA
CTPYKOB IIABEJI BSYECJIABOBUY
CYJIAUMAHOB POMAH BOI'JIAHOBUY
CYJIEMA AHJIPEI BAJIEPLEBUY
CYJIOBBEB BJIAJIMMUP F'EOPTMEBUY
CYPXXAHCKUIA AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
CYPOEBA KPUCTHUHA AJIEKCEEBHA
CYXOPYYEHKOB TUMO®EI MAKCUMOBUY
TATAPVMHOB MBAH CEPTEEBUY
TAYMYP3AEB AXMATAJIU KAHAMATOBUY
TEPEHTBLEB KOHCTAHTHH OJIETOBUY
TECJIXOK HUKHUTA CEPTEEBUY

TETIOXVH BJIAJIUMUP AJIEKCAH/IPOBAY
TUTYIIUH AJIEKCAH/IP JIMUTPUEBUY
TUIIMHA YJIbSHA KUPUJJIOBHA
TKAUEHKO BJIAJIMICJIABA HUKOJIAEBHA
TOJICTOBPOB WIbs AHJIPEEBUY

TOPBUH HUKOJIAM BUKTOPOBHY
TPUDOHOB SIPOCJIAB HUKOJIAEBUY
YTEI'EHOB APTEM MAPATOBUY

YXAHOB TUMO®EN JIEHUCOBUY
®EJIOPOB APTEM MAKCHMMOBHY
®EJJOPOBA AHHA JIMUTPUEBHA
®UHEHKO HUKHUTA AJIEKCEEBUY
®OMMUH JIMUTPUI CEPIEEBUY
®OCTEHKO OJIEI AH/IPEEBUY
OYHTUKOBA AHACTACHS BACUJIBEBHA
XA3UMAXMETOB A3AT AWJIAPOBUY
XAHWH AHJIPEV IMUTPUEBUY

XUTEB BSYECJIAB BAJIEPLEBUY
XOPOUIMJIOBA EJIU3ABETA JIJAHUJIOBHA
XVJISIKOB JIAHUMJI BAJIEPLEBUY
[IEJIEHOB JIAHUP OJIETOBUY
YEMBAPIIEBA KCEHUS JIMUTPUEBHA
YEPHOB AH/IPE MAKCHMOBHY
YIDKEBCKUM AJIEKCAHJIP AJIEKCEEBUY
YMHEMKWH EBIEHUI AHATOJILEBUY
IAMUHA APMHA AJIEKCEEBHA
IIAPTAPOBCKHUI MUXAWJT JEHUCOBUY
HIEMHOB APTEM BJIAJIMMUPOBUY

IIEPEMETBEBA AHACTACHS AJIEKCAH/IPOBHA

IEPSEB AHTOH BJIAAMMHMPOBHNY

474
473
489
469
458
461
461
461
441
453
475
432
445
455
485
451
468
480
459
502
482
461
458
464
479
467
465
465
448
458
488
449
464
461
470
456
473
472
456
490
482
467
455
468
472
477
463
492
484
436
453
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281.
282,
283.
284.
285.
286.

HIOITSIK EI'OP BJIA/IMCJIABOBHUY
[IITUI'VH UT'OPb KUPWJTJIOBUY
IETUHNH MAKCUM CEPI'EEBUY
SIKOBJIEB IMUTPUI EBTEHLEBUY
SIKOBJIEB MBAH CEPI'EEBHUY
SIKVIIEB MAPK CTAHUCJIABOBHUY

478
460
493
431
435
483

JAITPABJIEHUE "OYHJIAMEHTAJIbHAS UHOOPMATUKA 1 MHOOPMALIMOHHBIE TEXHOJIOI'MN

(02.03.02)
OYHJIAMEHTAJIBHASI MTHOOPMATUKA U UHOOPMAIIMOHHBIE TEXHOJIOI'MU

AHJIPEEB AJIEKCAH/IP AHATOJIBEBHY

[TPEJJOCTABUTH OBIIEXKUTUE MI'Y CIIEAYIOUIVM CTYAEHTAM
[I0CJIE 3AKJIIOYEHM S JIOTOBOPOB HAMIMA U I1PU YCJIOBUM COBJIKOJAEHUSA
OBYYAIOIIMMUCH ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPS/JIKA, A TAKJKE HOPM
1 IIPABUJI [IPOTUBOIIOXAPHOIM BE30OITACHOCTHU:

1. ®DAKYJIbTET BbIYMCJIMTEJIbHOM MATEMATUKW U KUBEPHETUKU

1.

2. BEMBEEB MEPI'EH FAJIMAEBUY

3. BYPI'AHIIOB BUKTOP OJIETOBUY

4. T'YCEMHOB AJIY DJIBIIAHOBUY

5. JIOPODEEB AJIEKCAH/IP BAJIMMOBUY

6. 3JILITOCTEB I'EOPI'MI AJIEKCAH/IPOBUY

7. WIHATBEBA AHACTACHS POMAHOBHA

8 KJIEMH CO®bs JIMUTPUEBHA

9.  KYKVIIIKMH AJIEKCAH/IP EBFTEHBEBUY

10. OBPSJTYMKOBA AHACTACHS POMAHOBHA

11. OPJIOBA EKATEPMHA MUXANJIOBHA

12. TIAHKMHA AJIMHA AJIEKCEEBHA

13. TIAP®EHOB APTEM BSYECJIABOBUY

14. IIPOKO®BEB HUKOJIAW AJIJEKCAHJIPOBUY

15. CKOY BAPBAPA AHJIPEEBHA

16. CVYIIPYH WIbsI HUKOJIAEBUY

17. TEPEHTBEB MAKCHM JIMUTPUEBUY

18. VYPA3BMETOBA MAPI'APUTA PYCJIAHOBHA
UTOI'O I10 ®AKVJIBTETY: 304

BCEI'O: 304

1. AHAIIKMHA AHACTACHS AJIEKCEEBHA

2. AHJIPEEB AJIEKCAH]IP AHATOJIBEBUY

3. ACTAIIOB AJIEKCAHJIP CEPTEEBUY

4. BAJIABAHOB ®FJIOP MUXAWJIOBUY

5. BAJIHBIKMH 'EPMAH MUXANJIOBUY

6. BATYIIMH AHTOH AJIEKCAHJIPOBUY

7. BAIIKMPOB APTYP BAJIUMOBHY

8. BEJISBIIEB MUXAWJI BSYECJIABOBUY

9.  BECIIAJIAS AHTEJIMHA BUTAJIMEBHA

10. BOBJIEB BJIAJMMUP CEPTEEBUY

11. BOKOB APTEM AJIEKCEEBUY

12. BOPUCOB APTEM AJIEKCAH/IPOBUY

13. BPECKAHY HUKHUTA

426
416
440
451
416
428
410
428
430
414
421
424
429
421
489
422
417
432

7/10



14.
15.
16.
17.
18.
19.
21},
21
22
23
24.
23
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
23,
36.
37
38.
201
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5L
52,
35:
54.
55.
56.
57.
58.
39,
60.
6l.
62.
63.
64.

BY3AHOB HUKUTA AJIEKCAHJIPOBUY
BY3UH HUKUTA WJIbWUY

BYPI'AHIIOB BUKTOP OJIETOBUY
BYPIEB JIEOHU] AH/IPEEBHY
BAJIEEB APCJIAH PYCTAMOBUY
BACWJIBLEBA BEPA UTOPEBHA
BOJIKOB AHJIPEM ITABJIOBUY
I'ABPUIII EKATEPMHA CEPTEEBHA

'AJDKUMUP3AEB ABJIYCAMAJI AMUPXAHOBHWY

IAEBCKAS TAMCHS AJIEKCAHJIPOBHA
[MH3BYPI" TPUTOPUI WJIBUY
['JIASBIPUHA CBETJIAHA EBTEHBEBHA
I'OJIVBEB IOPUI1 UTOPEBUY

I'OJIbJI®ANH AHJIPEN AJIEKCAH/IPOBUY
I'OHYAPOB UJIbsI BUKTOPOBUY
I'OPJIEEB BUKTOP HUKOJIAEBY
I'VCEMHOB AJIM DJIbIIAHOBUY
JIABBIJIOB KMPWUJIUI EBTEHBEBUY
JIAHWIEBCKHWH JJAHMMJT OJIETOBUY
JIBOETJIABOB POMAH AJIEKCAH/IPOBUY
JIOPOHUH AHJIPEM EBITEHbEBUY
JIYBKOB BJIAJIUMUP MUXAMJIOBUY
JIVJIAPEHKO JIEHHC BAJIMMOBHY
3ABPOBCKHIA BAJIEPUI BJIAJJUMUPOBUY
3AJIBOPHBIN JIAHUDJIb CEPTEEBUY
3AKC POBEPT TAMA3OBHY

3AMSITUH AH/IPEI UBAHOBUY
3BAHIIOB MATBEN IOPBEBUY

3MHOBBEB MAPAT OJIETOBUY
3JILITOCTEB F'EOPI'MIA AJTEKCAH/IPOBUY
3VBATOB KOHCTAHTHH CEPI'EEBUY
3bIKOB BAJIEPUI ITABJIOBHY
WI'HATBEBA AHACTACHS POMAHOBHA
U3MAWJIOB AJIEKCAHJIP AMUPATOBUY
KAPITMHCKASI AHHA BUKTOPOBHA
KACATKMH MAKCHUM AJIEKCEEBHY
KACIIAPSIH JIABUJ] SPBUHOBUY
KACYMOB PYCJIAH PAUJIMHOBUY
KUSIMOBA KAMUIIJIA CAJJTABATOBHA
KJIEMH CO®bS JIMUTPUEBHA
KO3UHIIEBA AHXEJIMKA AJIEKCAHJIPOBHA
KOPHWJIOBA BAJIEPUS AJIEKCAH/IPOBHA
KOPYATHMHA AHHA BSTYECJIABOBHA
KOYYPA TUMO®EMN CEPTEEBUY
KPACHOBA CBETJIAHA MAKCHUMOBHA
KPET BSTUECJIAB AJIEKCAH]JIPOBUY
KPYTJIOB 'EOPI'MI CEPIEEBUY
KY3YPI'AJIMEB PAJIMUP AJIEKCEEBUY
KYKYIIKWH AJTIEKCAH/IP EBTEHBEBUY
KYHII MAKCUM CEPTEEBHY

JIAITUKOB BJIAJIMCJIAB AHJIPEEBHY
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65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
15-
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9l
92,
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99,

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112,
113.
114.
115.

JIATBIIIOB PAMMJIb MJIBI M30BUY
JIEBEJIEB AHJIPEM OJIETOBUY
JIEBUYEB AJIEKCAH/IP CEPI'EEBIY
JIETYHOBCKUM KMPUJIJI EOUMOBUY
JIEYIIWH WJIbS BSYECJIABOBUY
JIOITYXOB CEPI'EM AJJEKCAH/IPOBUY
JIBICIIOB WJIbSI AHJIPEEBUY
MAKCHUMOBA AHACTACHWS AHJIPEEBHA
MAJIAXOB AJIEKCAHJIP AH/IPEEBUY
MAJITYCOB KUPUJIJI EBTEHBEBUY
MAH/DKUEB VJIAH BUKTOPOBUY
MAHHAHOB AVPAT AJIbBEPTOBUY
MAPKWH UI'OPb BAJIEPLEBUY
MAPTBSIHOB APTEM OJIETOBHY
MAPBUH HUKUTA CEPI'EEBUY
MATBEEBA CO®b BSIUECJIABOBHA
MEJIBEJIEB 'EOPI'MI MUXAMJIOBUY

MEHKVYBYIIAEB BUKTOP AJIEKCAH/IPOBHY

MHHABYTJIMHOB KAMMJIb MUHXAJIOBUY
MUPI'AJIEEB MAPK POBEPTOBUY
MO30XVH HUKOJIAM CEPIEEBAY

MOOP APTEM CTAHUCJIABOBUY
MOPO30B WJIbs ®EJIOPOBUY

MOCKAJIEB APTEM POMAHOBHY

MYXUH UBAH BJIAJIUMUPOBUY
HA3APSIH MAPAT TAPHUKOBWY
HACHUBOB JIAHWJI PYCJIAHOBUY
HUKUTHH KUPUJUIT AJIEKCAHJIPOBAY
HUKUIIKUH [TABEJI TEHHAJIbEBUY
HUKOJIAEB I'JIEB BUTAJILEBUY

HUMEEB JIAMBA BATAEBUY

HOI'MHA CO®bS OJIETOBHA
OBPSIJTYNKOBA AHACTACUSI POMAHOBHA
OI'OPOJIHMKOB JIAHUMJI MUXAMJIOBUY
OIIPBIIIIKO MAPUS UT'OPEBHA

OPJIOBA EKATEPMHA MUXAMJIOBHA
OCTPOBCKUI AJIEKCEN IMUTPUEBUY
[TAHOB JIAHWJIA JIMUTPUEBWY

IIETPOBA AJIEKCAHJIPA CEPTEEBHA
IIWIIOLIEHOK APTYP AJIEKCAHJIPOBUY
[IMOHTKEBAY AHACTACHUS TEOPTUEBHA
[IOBXUK IOPMIl MAKCUMOBUY
IIOHOMAPEHKO AJIEKCEI CEPTEEBUY
IIPOTACOB AJIEKCAH/IP MUXAMJIOBAY
[IPOTOIIOIIOB MUXAMJI AH/JIPEEBUY
PAMA3AHOBA IIOJIMHA MVYT'YIJMHOBHA
POMAHOB MUXAWI MAKCUMOBUY
PbIBUHCKOBA [0JIMSI OJIETOBHA
CABPACOB I'EHHA/IUM AJIEKCAHJIPOBUY
CA®POHOB MAKCHUM CEPI'EEBUY
CAXAPOB ITABEJI AJIEKCAH/IPOBUY
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116. CEJIIHKUHA EKATEPMHA AJIEKCAH/IPOBHA

117. CEHIOLIKUHA AJIMHA KOHCTAHTHUHOBHA

118. CEPTEEB MAKCHM JIEHUCOBUY

119. CEPTEEYEBA APHMHA OJIETOBHA

120. CKUI HUKUTA AJIEKCAH/IPOBUY

121. CMUPHOBA BUKTOPUSI CTAHUCJIABOBHA

122, CMOBX WIbsI HUKOJIAEBUY

123. COKOJIOBA APUHA OJIETOBHA

124. CYJIAUMAHOB POMAH BOI'JJAHOBUY

125. CVYJIEMA AHJIPEl BAJIEPLEBUY

126. CVYIIPYH WJIbsl HUKOJIAEBUY

127. CYPXAHCKUI1 AJIJEKCAHJIP CEPTEEBUY

128. CYPOEBA KPUCTUHA AJIEKCEEBHA

129, TAYMYP3AEB AXMATAJIM KAHAMATOBUY

130. TEPEHTHEB KOHCTAHTHH OJIETOBUY

131. TOJICTOBPOB WJIbsSI AHJIPEEBUY

132. TOPBUH HUKOJIAM BUKTOPOBUY

133. TPU®OHOB SIPOCJIAB HUKOJIAEBUY

134. YPA3METOBA MAPI'APUTA PYCJIAHOBHA

135. ®UHEHKO HUKUTA AJIEKCEEBUY

136. ®OMUH JMUTPUI CEPTEEBUY

137. XA3MAXMETOB A3AT AIJIAPOBUY

138, XUTEB BSYECJIAB BAJIEPBEBUY

139, XVJISIKOB JIAHUWI BAJIEPLEBUY

140. LEJEHOB JIAHUP OJIETOBUY

141. YEMBAPLIEBA KCEHUS JIMUTPUEBHA

142, IIAMHUHA APMHA AJIEKCEEBHA

143. UETUHUH MAKCHM CEPTEEBUY

144. SIKYUIEB MAPK CTAHHUCJIABOBUY
BCEI'O : 144

MOCKOBCKOI'O 'OCYAAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

PEKTOP

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYUI
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